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Kallelse till årsstämma i Storytel AB (publ)

Aktieägarna i Storytel AB (publ), org. nr 556575-2960, (”Bolaget”), kallas härmed 
till årsstämma tisdagen den 6 maj 2025 kl. 10.00 i Bolagets lokaler på Tryckerigatan 
4 i Stockholm. Stämmolokalen öppnas kl. 09.30 för inregistrering.

Styrelsen har beslutat att aktieägare ska kunna utöva sin rösträtt på årsstämman även 
genom poströstning i enlighet med föreskrifterna i Bolagets bolagsordning.

Rätt att delta och anmälan

Aktieägare som önskar delta vid stämman ska:

dels vara införd i den av Euroclear Sweden AB framställda aktieboken per fredagen den 25 
april 2025; och
dels anmäla sitt deltagande vid stämman senast tisdagen den 29 april 2025 enligt 
anvisningarna under ” ” alternativt genom att avge en poströst Deltagande i stämmolokalen
enligt anvisningarna under “ ”.Poströstning

Förvaltarregistrerade aktier

Aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier måste, för att äga rätt att delta i stämman, 
förutom att anmäla sig till stämman även låta registrera aktierna i eget namn så att aktieägaren 
blir upptagen i framställningen av aktieboken per avstämningsdagen fredagen den 25 april 2025. 
Sådan registrering kan vara tillfällig (s.k. rösträttsregistrering) och begärs hos förvaltaren enligt 
förvaltarens rutiner i sådan tid i förväg som förvaltaren bestämmer. Rösträttsregistreringar som 
gjorts av förvaltaren senast tisdagen den 29 april 2025 kommer att beaktas vid framställningen av 
aktieboken.

Deltagande i stämmolokalen

Aktieägare som önskar delta i stämmolokalen ska senast tisdagen den 29 april 2025 anmäla 
detta till Bolaget på något av följande sätt:

via anmälningsformuläret på https://www.storytelgroup.com/sv/arsstamma-2025/, eller

via post till Storytel AB (publ), Att: Legal Department, Box 24167, 104 51 Stockholm 
(vänligen märk kuvertet “Årsstämma 2025”).

Vid anmälan ska aktieägaren ange sitt fullständiga namn, person- eller organisationsnummer, 
adress och telefonnummer samt, i förekommande fall, antal biträden (högst två).

Aktieägare som deltar genom ombud ska utfärda en skriftlig och daterad fullmakt för ombudet. 
Fullmakt gäller ett (1) år från utfärdande eller den längre giltighetstid som framgår av fullmakten, 
dock högst fem (5) år. Fullmaktsformulär tillhandahålls av Bolaget på begäran och finns även 
tillgängligt på Bolagets webbplats https://www.storytelgroup.com/sv/arsstamma-2025/. Den som 
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företräder en juridisk person ska uppvisa kopia av registreringsbevis eller motsvarande 
behörighetshandlingar som utvisar behöriga firmatecknare. Aktieägaren bör skicka 
behörighetshandlingar (fullmakt och/eller registreringsbevis) till Bolaget på ovanstående adress i 
god tid före stämman.

Poströstning

Styrelsen har beslutat, i enlighet med bolagsordningen, att aktieägarna ska kunna utöva sin 
rösträtt även per post före årsstämman. För poströstningen ska ett särskilt formulär användas. 
Formuläret finns tillgängligt via . https://www.storytelgroup.com/sv/arsstamma-2025/
Poströstningsformuläret gäller som anmälan till stämman. Det ifyllda formuläret ska ges in via 
Poströsta.se och måste vara Bolaget genom Poströsta.se tillhanda senast tisdagen den 29 april 
2025. Om aktieägaren är en juridisk person ska registreringsbevis eller annan 
behörighetshandling biläggas formuläret. Aktieägaren får inte förse poströsten med särskilda 
instruktioner eller villkor. Om så sker är rösten ogiltig. Ytterligare anvisningar och villkor framgår 
av poströstningsformuläret.

Om aktieägare poströstar genom ombud ska en skriftlig och daterad fullmakt undertecknad av 
aktieägaren bifogas poströstningsformuläret. Fullmakt gäller ett (1) år från utfärdande eller den 
längre giltighetstid som framgår av fullmakten, dock högst fem (5) år. Fullmaktsformulär 
tillhandahålls av Bolaget på begäran och finns även tillgängligt på Bolagets webbplats 

. Om aktieägaren är en juridisk person https://www.storytelgroup.com/sv/arsstamma-2025/
ska registreringsbevis eller motsvarande behörighetshandling som utvisar behörig firmatecknare 
bifogas formuläret.

Den som vill närvara i stämmolokalen, personligen eller genom ombud, måste anmäla detta enligt 
” ” ovan. Endast inskickad poströst räcker inte för den som vill Deltagande i stämmolokalen
närvara i stämmolokalen. Vid enbart poströstning krävs ingen separat anmälan till årsstämman.

Förslag till dagordning:

Stämmans öppnande
Val av ordförande vid stämman
Val av en eller flera justeringspersoner
Upprättande och godkännande av röstlängd
Godkännande av dagordningen
Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad
Framläggande av årsredovisningen och revisionsberättelsen samt koncernredovisningen 
och koncernrevisionsberättelsen
Verkställande direktörens anförande
Beslut om:

fastställelse av resultaträkningen och balansräkningen samt av 
koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen;
dispositioner beträffande Bolagets vinst eller förlust enligt den fastställda 
balansräkningen;
ansvarsfrihet gentemot Bolaget för styrelsens ledamöter och verkställande direktör.

Fastställande av antal styrelseledamöter, revisorer och eventuella suppleanter
Fastställande av styrelse- och revisorsarvoden

https://www.storytelgroup.com/sv/arsstamma-2025/
https://www.storytelgroup.com/sv/arsstamma-2025/
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Val av styrelse, revisorer och eventuella suppleanter
Beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om emission av aktier, teckningsoptioner 
och/eller konvertibler
Beslut om långsiktigt incitamentsprogram 2025, innefattande beslut om a) 
prestationsbaserat aktierättsprogram, b) emission av teckningsoptioner c) överlåtelse av 
teckningsoptionerna till deltagaren eller annars till tredje part, samt d) bemyndigande att 
ingå aktieswapavtal med tredje part.
Stämmans avslutande

Förslag till beslut:

Punkt 2: Val av ordförande vid stämman

Valberedningen inför årsstämman 2025 består av Rustan Panday (utsedd av en ägargrupp 
bestående av Jonas Tellander, Annamaria Tellander, Paul Svedrup, Dimitra AB, Jon Hauksson, 
Kristoffer Lind AB och Jehangir AB), Hans-Peter Ostler (utsedd av Roxette Photo SA), Alexander 
Lindholm (utsedd av Otava Oy), Oscar Severin, (utsedd av Vitruvian Partners) samt 
styrelseordföranden Hélène Barnekow. Rustan Panday är ordförande i valberedningen.

Valberedningen föreslår att stämman utser advokat Björn Kristiansson, till ordförande vid 
stämman.

Punkt 9b: Beslut om dispositioner beträffande Bolagets vinst eller förlust enligt den 
fastställda balansräkningen

Styrelsen föreslår att stämman beslutar att utdelning för räkenskapsåret 2024 lämnas med 1,00 
kr per aktie, sammanlagt 77 150 803 kronor samt att resterande vinstmedel enligt den fastställda 
balansräkningen överförs i ny räkning. Som avstämningsdag föreslås den 8 maj 2025. Om 
årsstämman beslutar i enlighet med styrelsens förslag beräknas utdelningen betalas ut den 13 
maj 2025.

Punkt 10-12: Fastställande av antal styrelseledamöter, revisorer och eventuella 
suppleanter, fastställande av styrelse- och revisorsarvoden och val av styrelse, revisorer 
och eventuella suppleanter

Valberedningen föreslår att antalet styrelseledamöter ska vara sju och att antalet revisorer ska 
vara ett registrerat revisionsbolag.

Valberedningen föreslår att arvodet till styrelsens ledamöter ska uppgå till totalt 3 675 000 kronor 
inklusive arvode för utskottsarbete (3 765 000 kronor vid förra årsstämman), och utgå till 
styrelsens ledamöter och inrättade utskottsledamöter med följande belopp:

278 000 kronor (270 000 kronor) till envar icke anställd styrelseledamot, 824 000 kronor 
(800 000 kronor) till styrelseordföranden;
103 000 kronor (100 000 kronor) till respektive ledamot av revisionsutskottet och 232 000 
kronor (225 000 kronor) till ordförande av utskottet;
77 000 kronor (75 000 kronor) till respektive ledamot av ersättningsutskottet och 180 000 
kronor (175 000 kronor) till ordförande av utskottet; och
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77 000 kronor (75 000 kronor) till respektive ledamot av strategiutskottet och 180 000 
kronor (175 000 kronor) till ordförande av utskottet.

Arvode till revisorn ska utgå enligt godkänd räkning.

Valberedningen föreslår omval av de nuvarande styrelseledamöterna Alexander Lindholm, Jonas 
Sjögren, Jonas Tellander, Hélène Barnekow, Ulrika Danielsson, Filippa Wallestam och Erik 
Tidén. Det föreslås även att Hélène Barnekow väljs om som styrelseordförande.

Valberedningen föreslår vidare, i enlighet med revisionsutskottets rekommendation, omval av det 
registrerade revisionsbolaget Ernst & Young Aktiebolag som bolagets revisor för perioden till 
slutet av nästa årsstämma. Ernst & Young Aktiebolag har anmält den auktoriserade revisorn 
Johan Holmberg som huvudansvarig.

Valberedningens fullständiga förslag och motiverade yttrande samt mer information om de till val 
föreslagna ledamöterna finns på bolagets webbplats .https://storytelgroup.com/sv/

Punkt 13: Beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om emission av aktier, 
teckningsoptioner och/eller konvertibler

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar att bemyndiga styrelsen att intill nästa årsstämma vid 
ett eller flera tillfällen, med eller utan företrädesrätt för aktieägarna, besluta om nyemission av 
aktier, oavsett aktieslag, teckningsoptioner och/eller konvertibler, med rätt att teckna sig för 
respektive konvertera till respektive aktieslag i Bolaget, motsvarande högst 10 procent av 
Bolagets aktiekapital baserat på antalet aktier vid tidpunkten då bemyndigandet utnyttjas för 
första gången. Bemyndigandet ska innefatta rätt att besluta om emission mot kontant betalning, 
betalning med apportegendom eller betalning genom kvittning.

Utgivande av nya aktier med stöd av bemyndigandet ska genomföras på sedvanliga villkor under 
rådande marknadsförhållanden. Om styrelsen finner det lämpligt för att möjliggöra leverans av 
aktier i samband med en emission enligt ovan kan detta göras till en teckningskurs motsvarande 
aktiernas kvotvärde.

Syftet med bemyndigandet och skälen till eventuell avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är 
att emissioner ska kunna ske för genomförande av förvärv, för finansiering av Bolaget eller för att 
bredda Bolagets ägarbas.

Styrelsen eller den styrelsen utser bemyndigas att vidta de mindre justeringar i detta beslut som 
kan komma att vara nödvändiga i samband med registrering hos Bolagsverket.

För giltigt beslut krävs att beslutet biträds av aktieägare representerande minst två tredjedelar av 
såväl de avgivna rösterna som de vid stämman företrädda aktierna.

Punkt 14: Beslut om långsiktigt incitamentsprogram 2025, innefattande beslut om a) 
prestationsbaserat aktierättsprogram, b) emission av teckningsoptioner c) överlåtelse av 
teckningsoptionerna till deltagaren eller annars till tredje part, samt d) bemyndigande att 
ingå aktieswapavtal med tredje part.

https://storytelgroup.com//sv/
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Punkt 14 a) – Förslag till beslut om prestationsbaserat aktierättsprogram

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar att inrätta ett prestationsbaserat aktierättsprogram (”
”) för den nya verkställande direktören (” ”) i Storytel (” ”).RSU VD LTIP 2025/2028

Syftet med LTIP 2025/2028 är att främja VDs aktieinnehav i Storytel och på så sätt sammanlänka 
VD och aktieägares intressen. Mot bakgrund av detta anser styrelsen att LTIP 2025/2028 
kommer att få en positiv effekt på Storytels framtida utveckling och följaktligen vara fördelaktigt 
för både Storytel och aktieägarna.

För LTIP 2025/2028 ska följande villkor gälla:

Högst 108 010 aktierätter ska kunna tilldelas VD i LTIP 2025/2028. Tilldelning av 
aktierätter ska ske så snart praktiskt möjligt efter stämmans godkännande.
LTIP 2025/2028 ska omfatta en anställd, VD, i Storytel.
Tilldelning av aktierätter förutsätter att (i) VD:s anställning i Storytel inte har avslutats samt 
(ii) att VD har ingått separat avtal med Storytel som bland annat reglerar vad som ska gälla 
om VD’s anställning i Storytel senare inte består (sedvanliga s.k. good leaver/bad leaver 
villkor).
Aktierätterna ska tilldelas deltagaren vederlagsfritt. Tilldelning sker den 1 juni 2025.
De tilldelade aktierätterna tjänas in under tre år, från tilldelningsdagen till 31 maj 2028 (”

”). Aktierätterna tjänas in med motsvarande 25% efter ett år. Därefter Intjänandeperioden
tjänas de in linjärt vid varje kvartal under två år. Intjäning sker genom att deltagaren 
fortsätter att vara anställd hos Storytel i enlighet med de fullständiga villkoren för 
programmet som styrelsen fastställer. Styrelsen ska ha rätt att i enskilda fall besluta om att 
intjäning även ska ske under uppsägningstiden och om gradvis intjäning mellan de olika 
intjänandetillfällena.
Aktierätterna är indelade i serie A och serie B. Vid 100 procent tilldelning av samtliga serier 
utgör serie A, 60 procent av det totala antalet aktierätter som är tilldelade deltagaren och 
serie B, 40 procent av det totala antalet aktierätter som är tilldelade deltagaren. Antalet 
aktierätter som berättigar tilldelning av aktier beror på uppfyllandet av de prestationsmål 
som gäller för respektive serie enligt följande:

Serie A: Utnyttjande av aktierätterna av serie A förutsätter att en prestationströskel uppfyllts 
avseende aktiekursutveckling (inklusive återinvesterade utdelningar) på Storytels B-aktie 
(totalavkastning). Tilldelning förutsätter att aktiepriset på Storytels B-aktie på Nasdaq First 
North Growth Market (eller annan relevant marknadsplats) tillsammans med återinvesterad 
utdelning årligen uppgår till, eller överstiger i genomsnitt 10 procent under 
Intjänandeperioden. 0 procent tilldelning sker om den årliga totalavkastningen i genomsnitt 
understiger 10 procent under Intjänandeperioden. 100 procent tilldelning sker om den årliga 
totalavkastningen under Intjänandeperioden i genomsnitt uppgår till, eller överstiger, 20 
procent. Om totalavkastningen under Intjänandeperioden årligen i genomsnitt uppgår till 
mellan 10 och 20 procent beräknas tilldelningen linjärt mellan 0 procent och 100 procent. 
Aktiekursen ska fastställas baserat på det genomsnittliga stängningspriset på Storytels B-
aktie under sex (6) månader före utgången av Intjänandeperioden.
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Serie B: Utnyttjande av aktierätterna av serie B förutsätter att en prestationströskel uppfyllts 
avseende ett eller flera operationella och/eller finansiella prestationsmål kopplade till 
Storytels långsiktiga strategi, varav minst ett kommer vara ett prestationsmål inom kategorin 
ESG. Tilldelning förutsätter att vissa målnivåer uppnås för räkenskapsåren 2025 - 2027. 
Målen och målnivåerna kommer att redovisas i efterhand senast vid programmets slut 2028 
men av aktiemarknads- och konkurrensmässiga skäl avstår Storytel i nuläget från att 
upplysa om de detaljerade bakomliggande kriterierna. 0 procent tilldelning sker om 
miniminivån uppnås. 100 procent tilldelning sker om maximinivån uppnås eller överträffas. 
Antalet aktier som kan tilldelas ökar linjärt mellan minimi- och maximinivån.

Styrelsen ska ha rätt att omräkna prestationsvillkoren vid bolagshändelser som motiverar 
sådan omräkning samt justera prestationsvillkoren om särskilda omständigheter inträffar, 
varvid justeringarna ska syfta till att det ekonomiska värdet av aktierätten inte ska förändras 
av en sådan bolagsåtgärd eller särskild omständighet och därmed inte medföra att det blir 
svårare eller lättare att uppnå prestationsvillkoren.

Efter att aktierätterna tilldelats och intjänats samt förutsatt uppfyllande av relevanta 
prestationsvillkor för respektive aktierättsserie enligt ovan, berättigar varje aktierätt 
innehavaren att under perioden 1 juni 2028 till och med 31 juli 2028, att antingen (a) 
förvärva en (1) aktie till ett pris motsvarande kvotvärdet på aktien eller (b) vederlagsfritt 
tilldelas en teckningsoption som berättigar till teckning av en (1) B-aktie i Storytel till ett 
pris motsvarande kvotvärdet på aktien. Styrelsen kan i enskilda fall besluta om förlängning 
av utnyttjandeperioden om innehavaren på grund av tillämpliga regler är förhindrad att 
utnyttja aktierätterna under ovan angiven period, dock inte längre än till 31 oktober 2028.
Styrelsen ska ansvara för den närmare utformningen av avtalen med deltagaren och 
hanteringen av LTIP 2025/2028. Vidare, för det fall utnyttjande av LTIP 2025/2028 
resulterar i en väsentlig negativ situation för bolaget har styrelsen rätt att omförhandla 
justeringar av LTIP 2025/2028.
Omräkning av antalet aktier som varje aktierätt kan berättiga till förvärv av ska ske i 
händelse av aktiesplit, företrädesemission och liknande bolagshändelser med 
målsättningen att det ekonomiska värdet av en aktierätt inte ska påverkas av sådana 
händelser.
Den maximala utspädningen för befintliga aktieägare till följd av LTIP 2025/2028, inklusive 
teckningsoptioner som emitteras enligt dagordningens punkt 14 (b) är 0,18 procent av det 
nuvarande totala antalet utestående aktier i Storytel efter fullt utnyttjande inom ramen för 

LTIP 2025/2028 . Programmet bedöms föranleda vissa kostnader, huvudsakligen [1]

relaterade till redovisningsmässiga (IFRS2) lönekostnader och sociala avgifter. Vid ett 
antagande om att 100 procent av aktierätterna kommer att intjänas beräknas 
redovisningsmässiga kostnader för aktierätterna att uppgå till totala cirka 7,9 miljoner 
kronor under Intjänandeperioden. De totala kostnaderna för sociala avgifter under 
Intjänandeperioden kommer att bero på antalet aktierätter som intjänas och värdet av 
förmånen som deltagaren erhåller. Vid ett antagande om att 100 procent av aktierätterna 
intjänas och en antagen aktiekurs om 198 kronor vid utnyttjande av aktierätterna, uppgår 
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de sociala avgifterna till cirka 6,7 miljoner kronor. Sociala avgifter kommer att 
kostnadsföras under Intjänandeperioden baserat på värdeförändringen på aktierna och 
säkerställas via emission av teckningsoptioner. Samtliga beräkningar ovan är indikativa 
och syftar endast till att illustrera kostnaderna som LTIP 2025/2028 kan medföra.
För att säkerställa leverans av aktier till deltagare i LTIP 2025/2028 föreslår styrelsen i 
första hand att årsstämman beslutar om emission av teckningsoptioner och överlåtelse av 
teckningsoptionerna till deltagaren eller annars till tredje part enligt punkterna 14 b) och 14 
c) nedan. Styrelsen bedömer att detta alternativ är den mest kostnadseffektiva och flexibla 
säkringsmetoden. För det fall förslagen om emission och överlåtelse av teckningsoptioner 
enligt punkterna 14 b) och 14 c) inte erhåller erforderlig majoritet, föreslår styrelsen istället 
att årsstämman bemyndigar styrelsen att, i avsikt att säkra Bolagets förpliktelser i enlighet 
med LTIP 2025/2028, besluta att Bolaget ska ingå aktieswapavtal med tredje part enligt 
punkten 14 d) nedan, enligt vilket den tredje parten i eget namn kommer att på marknaden 
förvärva och till deltagare i LTIP 2025/2028 överlåta B-aktier i Storytel.
Det finns sedan tidigare aktierelaterade incitamentsprogram i Storytel. För en beskrivning 
av dessa hänvisas till bolagets hemsida och årsredovisning för räkenskapsåret 2024.
Styrelsen har utarbetat LTIP 2025/2028 i samråd med externa rådgivare. Styrelsen har 
därefter beslutat att framlägga detta förslag till årsstämman.

Punkt 14 b) – Förslag till beslut om emission av teckningsoptioner

Styrelsen föreslår att Storytel, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, för att säkerställa 
leverans av aktier till deltagaren i LTIP 2025/2028 samt för att säkra Storytels kostnader för 
sociala avgifter, ska emittera högst 141 497 teckningsoptioner, med rätt till teckning av högst 141 
497 nya B-aktier i Storytel enligt följande.

Teckningsoptionerna emitteras utan vederlag. Varje teckningsoption ska ge rätt att teckna 
en (1) B-aktie i Storytel, och således kommer aktiekapitalet, efter fullt utnyttjande att öka 
med högst 70 748,50 kronor.
Rätt att teckna teckningsoptionerna tillkommer, med avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt, Storytel AB (publ).
Teckning av teckningsoptionerna ska ske inom fyra veckor från dagen för årsstämman. 
Styrelsen äger rätt att förlänga teckningstiden.
Teckningsoptionerna ska ge möjlighet att teckna B-aktier från och med 1 juni 2028 till och 
med 31 oktober 2028.
Varje teckningsoption ska berättiga till teckning av en (1) B-aktie till en teckningskurs 
motsvarande kvotvärdet på aktien. Omräkning ska kunna ske i enlighet med de 
fullständiga optionsvillkoren.
Skälet för avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att emissionen av 
teckningsoptioner säkerställer leverans av aktier till deltagaren i LTIP 2025/2028.
De nyemitterade aktierna ska medföra rätt till utdelning första gången på den 
avstämningsdag som infaller närmast efter det att aktierna har registrerats hos 
Bolagsverket och blivit införda i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken.
Styrelsen, eller den styrelsen utser, föreslås bemyndigas att vidta de smärre justeringar 
som kan visa sig nödvändiga i samband med registreringen av beslutet hos Bolagsverket.
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Punkt 14 c) – Förslag till beslut om överlåtelse av teckningsoptionerna till deltagaren eller annars 
till tredje part

Styrelsen föreslår vidare att Storytel ska kunna överlåta teckningsoptionerna till deltagaren eller 
annars till tredje man, för att leverera aktier till deltagaren eller för att säkra Storytels kostnader 
för sociala avgifter i enlighet med villkoren i LTIP 2025/2028. Storytel ska endast ha rätt att 
överlåta teckningsoptionerna i detta syfte.

Punkt 14 d) – Förslag till beslut om bemyndigande att ingå aktieswapavtal med tredje part

För den händelse erforderlig majoritet inte uppnås för beslut om säkringsåtgärder enligt 
punkterna 14 b) och 14 c) ovan föreslår styrelsen alternativt att årsstämman bemyndigar 
styrelsen att under tiden fram till nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om att 
låta Bolaget ingå ett eller flera aktieswapavtal med tredje part (till exempel en bank) i avsikt att 
säkra Bolagets förpliktelser i enlighet med LTIP 2025/2028. Ett aktieswapavtal innebär att tredje 
part, mot ersättning som betalas av Bolaget, förvärvar (i eget namn) så många B-aktier i Storytel 
som är nödvändiga för att täcka Bolagets åtaganden enligt LTIP 2025/2028 och därefter överlåter 
(i eget namn) sådana aktier till deltagaren i programmet.

Majoritetskrav

Förslagen enligt punkterna 14 b) och 14 c) utgör ett sammantaget förslag och ska fattas som ett 
beslut. För giltigt beslut enligt det sammantagna förslaget under punkterna 14 b) och 14 c) krävs 
att beslutet biträds av aktieägare representerande minst nio tiondelar av såväl de avgivna 
rösterna som de vid stämman företrädda aktierna.

Antal aktier och röster

Det totala antalet aktier i Bolaget uppgår per dagen för denna kallelse till 77 150 803 aktier och 
77 156 518 röster fördelade på 635 A-aktier medförande 6 350 röster och 77 150 168 B-aktier 
medförande 77 150 168 röster.

Handlingar

Års- och hållbarhetsredovisning, revisionsberättelse, koncernredovisning och 
koncernrevisionsberättelse samt fullmaktsformulär och poströstningsformulär hålls tillgängliga 
hos Bolaget på Tryckerigatan 4 i Stockholm och på Bolagets webbplats https://www.

, senast tre veckor före stämman samt skickas till de aktieägare som storytelgroup.com/sv/
särskilt begär det och uppger sin e-mail- eller postadress. Valberedningens fullständiga förslag 
och motiverade yttrande samt mer information om de föreslagna styrelseledamöterna och 
föreslagen revisor och övriga handlingar som ska hållas tillgängliga enligt aktiebolagslagen 
kommer att finnas tillgängliga på Bolagets webbplats .https://www.storytelgroup.com/sv/

https://www.storytelgroup.com/sv/
https://www.storytelgroup.com/sv/
https://www.storytelgroup.com/sv/
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Upplysningar på årsstämman

Styrelsen och den verkställande direktören ska, om någon aktieägare begär det och styrelsen 
anser att det kan ske utan väsentlig skada för Bolaget, lämna upplysningar om förhållanden som 
kan inverka på bedömningen av ett ärende på dagordningen, förhållanden som kan inverka på 
bedömningen av Bolagets eller dotterbolags ekonomiska situation och Bolagets förhållande till 
annat koncernföretag.

Hantering av personuppgifter

För information om hur personuppgifter behandlas i samband med stämman, se https://www.
 euroclear.com/dam/ESw/Legal/Integritetspolicy-bolagsstammor- svenska.pdf

****

Stockholm i april 2025

Storytel AB (publ)

Styrelsen

[1] Baserat på antalet aktier i Bolaget vid tidpunkten för detta beslutsförslag, vilket uppgår till 77 
150 803.

Certified adviser
FNCA Sweden AB är Bolagets certified adviser.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Niklas Alm, Interim Head of Investor Relations, Storytel Group
Tel: +46 70 824 40 88
Email: niklas.alm@storytel.com

Malin Lindborn, Head of Communications, Storytel Group
Tel: +46 735 33 17 70
Email: malin.lindborn@storytel.com

Om Storytel
Storytel är en av världens största streamingtjänster för ljudböcker och e-böcker och har fler än en 
miljon titlar i tjänsten globalt. Vår vision är att göra världen till en mer empatisk och kreativ plats, 
genom fantastiska berättelser som kan delas och uppskattas av vem som helst, var som helst 
och när som helst. 

Streamingverksamheten inom Storytel Group sker under varumärkena Storytel, Mofibo och 
Audiobooks.com. Förlagsverksamheten sköts av Storytel Books, samt av ljudboksförlaget 
Storyside. Storytel Group finns på över 25 marknader, med fokus på tio kärnmarknader: de fem 
nordiska länderna, Nederländerna, Turkiet, Polen, Bulgarien och USA, genom Audiobooks.com. 
Huvudkontoret ligger i Stockholm, Sverige.

https://www.euroclear.com/dam/ESw/Legal/Integritetspolicy-bolagsstammor-svenska.pdf
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